
N" Follo 23

I.MUNICIPALIDAD DE I.OTA

ALCATDIA
.DEPTO DE EDUCACION+

DECRETO N" b15 .-/lc)

Contrato de Trabajo por servicio de fecha 12 de
Mazo de 2018 al 28 de Febrero de 2019, entre la Munic¡palidad de Lota, Departamento de
Educac¡ón y Don (ña) CONCHA UNDA BARBARA ANDREA; Decreto DEM N' 601 DEL
03.09.2015 y Decreto N' 803 del 14.12.2015, que delega flrma ba.¡o la fórmula "por orden del Sr,
Alcalde"; Artfculo 159 numeral 2 del Código del Trabajoi y en uso de las facultades que me confiere
el Art. 12' y 63' de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

1.- APRUEBESE fln¡quito que da cuenta del
térm¡no de la relación laboral entre la Municipalidad de Lota, Departamento de Educación, en su
calidad de Empleador y la Trabajadora, PARADOCENTE de ESCUELA VALLE DE COLCURA
Don (ña) CONCHA UNDA BARBARA ANDREA

2.- Lo anter¡ormente indicado rige a contar del 28
de Febrero de 20'19 por la causal del Cód¡go del Trabajo Art. 159 lnciso 4. Venc¡miento del plazo

conven¡do en el contrato.

3.- PROCÉoASE al pago de
§ 0.- (Cero Pesos), por concepto de Fer¡ado Proporcional.-

4.- IMPUTASE lo anter¡ormente i

la suma de

icado, al iTEM

S
IP

ALCALDE''

215-23-01-004 Desahuc¡o e lndemnizaciones - FONDOS SUBVENCION NO

ANÓTESE, REGISTRESE, UNíOUESE Y
ARCHIVESE,-

\ P4..
'a-,

POR o

HDC/J

DISTRIBUCION:
-lnteresado
-AIcaldfa
-Contraloría
-Transparencia Mun¡cipal
-Sub- Depto. Remuneraciones
-Sub-Depto. Personal
-Carpeta Func¡onario
-Archivo

nflHrat¡ss

Ntc
ONA

TARIO

-Aprueba Finiquito de contrato de trabajo.

LorA, 27t'lAR2'l:l

Vistos:

Datos Personales Sensibles




